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3شهرستان ها
گلایه های رئیس شورا    از توسعه نیافتگی شهرستان 

سرایان، عاری از مشاغل کاذب
سرایان 500 جوان بیکار تحصیل کرده دارد

موسوی- سرایان 500 جوان تحصیل کرده بیکار دارد. 
به گفته رئیس شورای اسلامی شهر سرایان، با توجه به 
وجود خرده مالکی و نبود امکان توسعه کمی کشاورزی، 
نیازمند اجرای طرح های نوین به ویژه توسعه و ایجاد 
واحدهای گلخانه ای هستیم که دولت باید زمینه ها 
را برای متقاضیان فراهم کند. »ابراهیم زاده« افزود: 
سرایان، شهرستانی مولد و شغل غالب مردم آن کشاورزی 
و دامداری است شغل کاذب در این شهرستان وجود 
ندارد و باید قدر این توانمندی ها را دانست. وی ضریب 
بالای 16 درصدی بیکاری و مهاجرت با وجود مردمی 
قانع و سختکوش را زیبنده این شهرستان ندانست و آن 
را نشان از زیرساخت های ضعیف و کم توجهی به توسعه 
متوازن این منطقه دانست. وی، با اشاره به این که سرایان 
با توجه به عمق محرومیت ها هنوز از توسعه متوازن در 
مقایسه با دیگر شهرستان های استان برخوردار نشده 
است، گفت: مسئولان استانی باید در تخصیص اعتبار 
و برنامه ریزی ها، این شهرستان را ویژه ببینند. ظرفیت 
بخش کشاورزی در این شهرستان پر شده و خرده مالکی 
شدید بر این شهرستان حاکم است. به گفته وی، سرایان 
در تولید بسیاری از محصولات کشاورزی حرف اول تا سوم 

را در استان می زند در حالی که نبود سردخانه و صنایع 
فراوری سبب شده است سود اصلی تولیدات و زحمات 
کشاورزان به جیب دلالان برود. او با بیان این که، سفره 
های آب زیرزمینی شهرستان که تامین کننده معیشت و 
تنها امید کشاورزان است دچار بحران شده است، افزود: 
پدیده فرونشست زمین معلول این بحران است چرا که 

در منطقه بی حساب و کتاب پروانه بهره برداری صادر 
شده است. ابراهیم زاده، به اجرای طرح تعادل بخشی و 
هوشمند سازی چاه های کشاورزی اشاره و اظهار کرد: 
با اجرای این طرح ها برداشت آب به یک سوم کاهش 
یافت در حالی که درآمد کشاورزان نیز به نصف رسید و 
دیگر هیچ نقطه ای برای کاهش برداشت آب وجود ندارد.

نماینده ولی فقیه در دیدار با فرماندار و اعضای شورای شهر :

سوابق ایمانی مردم فردوس پوشیده نیست
سوابق ایمانی مردم شهرستان فردوس برکسی پوشیده نیست. نماینده ولی فقیه در استان و 
امام جمعه بیرجند، روزگذشته در دیدار با فرماندار و اعضای شورای اسلامی فردوس ضمن 
تبریک فرا رسیدن ماه مبارک رمضان اظهار کرد: این که نمایندگان مردم و دولت با یکدیگر 
مقاصد مشروع را پیگیری می کنند جای تقدیر دارد و این هماهنگی، بسیار ارزشمند و 

کارآمد است. 
حجت الاسلام والمسلمین سید »علیرضا عبادی«، افزود: فردوس، شهرستانی شناخته 
شده است که سوابق ایمانی مردم آن بر کسی پوشیده نیست. وی درباره گزارش فرماندار و 
اعضای شورای اسلامی از وضعیت فردوس، تصریح کرد: در گذشته جنوب خراسان از جهت 
ویژگی های فرهنگی، بافت ویژه خود را داشته است و اکنون نیز دارد بنابراین نباید بین مردم 
اختلاف ایجاد کرد. وی ادامه داد: توقعی که از کارشناسان داریم این است که بر اساس اقدام 

های کارشناسی شده عمل و نتیجه قانع کننده ای را اعلام کنند.

فرماندار خبر داد:
طرح های عمرانی زیرکوه۲0 درصد تا اتمام

دروگر- طرح های عمرانی که از محل منابع اعتباری سال قبل در زیرکوه 
در حال اجراست، پیشرفت 80 درصدی دارد. 

فرماندار زیرکوه در جلسه بررسی میزان جذب اعتبار و پیشرفت پروژه 
های سال قبل این شهرستان، گفت: 300 میلیارد ریال اعتبار مصوب 
50 درصدی از منابع  205 پروژه با تخصیص  سال گذشته در قالب 
 مختلف در حال هزینه است که میانگین پیشرفت این پروژه ها 80 درصد

است. 
»عربشاهی«، بر جذب صد درصدی اعتبارات طی دو ماه باقی مانده از 
سال مالی 97 تاکید کرد و با اشاره به موضوع نظارت بر نحوه اجرای پروژه 
ها و اهمیت آن ادامه داد: باید اداره های شهرستان با کمک دستگاه های 
اجرایی استان به طور منظم از وضعیت پروژه ها بازدید و در صورت مشاهده 

نقص در اجرای كار، موضوع را منعكس کنند تا برای رفع آن اقدام شود.

از گوشه و کنار استان

گرامی داشت 45 شهید فرهنگی 
پورغزنین- یاد و خاطره ۴5 شهید فرهنگی و دانش آموز بشرویه با حضور 
جمعی از مسئولان این شهرستان گرامی داشته شد. حجت الاسلام 
والمسلمین »معلمی«، امام جمعه بشرویه در این مراسم با گرامی داشت 
هفته معلم گفت: شهیدان هم معلمانی بودند که به انسان ها و بشریت 
درس ایثار و فداکاری آموختند و اکنون در مدارس و   بین دانش آموزان باید 
همین شهیدان الگوی پیشرفت باشند. »رضوانیان«، مدیر آموزش و پرورش 
بشرویه نیز با گرامی داشت یاد و خاطره ۴5 شهید فرهنگی و دانش آموز 

شهرستان گفت: خانواده شهدا باید بیش از پیش مورد تکریم قرار گیرند.

تیلر پای دومین کشاورز قاینی را قطع کرد
به  را قطع کرد.  تیلر پای یک کشاورز دیگر قاینی  سدیدی- دستگاه 
گزارش»خراسان جنوبی«، پای این کشاورز 35 ساله روستای مشار قاینات 
هنگام تیلر زدن زمین کشاورزی در برخورد با پره های دستگاه قطع شد که 
نیروهای اورژانس 115 اسلام آباد به محل اعزام شدند و فرد حادثه دیده 

را به بیمارستان قاین منتقل کردند. 
بنا بر این گزارش، بعد از معاینه توسط دکتر ارتوپد ابتدا دستور انتقال 
مصدوم به بیرجند توسط اورژانس هوایی صادر شد اما به دلیل شدت 
صدمه وارده به پای او و برای پیوند عضو، دستور انتقالش به مشهد داده شد 
که بر اساس هماهنگی های به عمل آمده اورژانس هوایی بیرجند مصدوم 
را به خضری دشت بیاض حمل کرد و اورژانس هوایی گناباد او را از خضری 
دشت بیاض به مشهد منتقل کرد. به گزارش خبرنگار ما، این دومین حادثه 
قطع پای کشاورز هنگام کار با تیلر است که از ابتدای اردیبهشت ماه رخ 

داده است.

روز برای »فروزانفر« 
پورغزنین- در نظر است تا 16 اردیبهشت با نام روز ملی تاریخ ادبیات و 
روز ملی استاد بدیع الزمان فروزانفر در کشور ثبت شود و مقدمات و پیگیری 
های لازم برای تحقق این امر در حال انجام است. مسئول هیئت امنای آثار 
استاد بدیع الزمان فروزانفر در بشرویه، گفت: بر اساس توافق انجام شده 
با شهرداری و شورای شهر بشرویه مکانی برای استقرار دفتر هیئت امنای 

آثار استاد در نظر گرفته شد. 
»جعفرزاده«، از راه اندازی کتابخانه تخصصی زبان انگلیسی در بشرویه خبر 
داد و افزود: نشر کتاب شرح احوال استاد بدیع الزمان فروزانفر نیز پیگیری 
و پایان نامه هایی که با موضوع استاد فروزانفر باشد حمایت می شود. دکتر 
»مراقبی«، پژوهشگر و محقق تاریخ ادبیات ایران هم از انتشار بخش بزرگی 

از ترجمه قرآن از بین آثار استاد فروزانفر تا پایان امسال خبر داد.

برق روستاها ی خوسف با پنل خورشیدی
فرماندار خوسف به همراه جمعی از مدیران شهرستان به منظور بررسی 
مشکلات مردم، قنات ها و راه روستاهای خانند، حسین آباد میران، علم 
آباد، پسته، بوندشک، گرگین، درساله، کشوک پایین، برمزید علیا و سفلی، 

طاهرآباد و تقی آباد بید به این نقاط رفت. 
به گزارش خبرنگار ما »شفیعی«، از قنات ها و راه های روستایی که در 
بارندگی های اخیر خسارت دیده بود بازدید کرد و برای مرمت و رفع 
مشکلات آن قول مساعد داد. همچنین، برای روستاهایی که برق نداشتند 

قول پیگیری خرید پنل های خورشیدی داد.

با خبرنگاران

تجهیز امامزاده طبس برای امکان پخش زنده 
توسلی- اتصال به شبکه فیبر نوری با هزینه 52 میلیون تومان در آستان 

مبارک امامزاده طبس انجام شد. 
مدیر عامل آستان مبارک حضرت حسین بن موسی الکاظم )ع( در نشست 
خبری ضمن بیان این مطلب از پخش زنده جزء خوانی گلشن وحی از شبکه 
دوم سیما خبر داد و افزود: این برنامه هر سال از شبکه استانی پوشش داده 
می شد اما به دلیل نبود زیرساخت هایی چون فیبر نوری مشکلاتی در این 
راه وجود داشت. حجت الاسلام »رئوف سید نژاد«، گفت: بازپخش آن 
ساعت 13:30 از شبکه خاوران و یک ساعت به اذان صبح از شبکه مستند 
خواهد بود. به گفته وی، در هر دهه از رمضان دو نفر از قاریان کشوری برای 
تلاوت قرآن مهمان طبس خواهند بود و دو نفر دیگر از قاریان طبس، قرآن 
کریم را تلاوت می کنند. وی، درباره برنامه های شب های قدر هم گفت: 
مراسم دو شب از لیالی قدر به صورت مستقیم از شبکه خاوران پخش می 
شود به علاوه، امسال با توجه به منع پخش افطاری و اختصاص هزینه های 
آن به سیل زدگان، آستان مبارک حسین بن موسی الکاظم )ع( پخش 

افطاری نخواهد داشت.

آغاز برداشت از شهرک گلخانه ای درمیان
برداشت از اولین گلخانه شهرک گلخانه های درمیان آغاز شد. مدیر 
جهاد کشاورزی درمیان، گفت: این گلخانه سه هزار متر مربعی زیر کشت 
خیار رفته و برداشت این محصول آغاز شده است. »ضیائیان احمدی«، با 
اشاره به این که تاکنون زمین به 13 متقاضی گلخانه در شهرک گلخانه 
های درمیان واگذار شده است، ادامه داد: از این تعداد سه واحد در حال 
ساخت است. به گفته وی، 19 نفر دیگر نیز متقاضی ایجاد گلخانه هستند 

که پرونده های آن ها در حال بررسی است.

یک میلیارد برای آسفالت معابر خضری 
دشت بیاض

یک میلیارد تومان برای آسفالت معابر خضری دشت بیاض اختصاص 
یافت. شهردار خضری دشت بیاض از اختصاص یک میلیارد تومان 
20 هزار متر مربع آسفالت خیابان های این شهر خبر  اعتبار برای 
داد و به خبرنگار ما گفت: آسفالت 10 نقطه از خیابان های خضری 
خیابان  افزود:  »اسماعیلی«  مهندس  است.  شده  آغاز  بیاض  دشت 
های کمربندی فردوسی، دو نقطه بولوار ولی دشت بیاضی، حد فاصل 
خیابان امام خمینی )ره( تا سه راهی چمران، میدان صاحب الزمان )عج(، 
ورودی پارک لاله دشت بیاض، خیابان ابوعلی سینا و ابوعلی سینای یک، 
کمربندی کشاورز حد فاصل پمپ بنزین تا سه راهی جنت و دور میدان 

ولایت، آسفالت خواهد شد.

برداشت جو در طبس
برداشت جو از دو هزار و ۴00 هکتار سطح زیرکشت این محصول در طبس 
آغاز شد. مدیر جهاد کشاورزی طبس، پیش بینی کرد: شش هزار تن جو 
برداشت شود. »بخشایی«، با بیان این که برداشت محصول تا نیمه های 
خرداد ماه ادامه دارد، افزود: متوسط عملکرد جو در طبس 2.7 تن در 
هکتار پیش بینی می شود که امسال 500 هکتار از مزارع زیرکشت در 
این شهرستان بر اثر خسارت سیل دچار افت عملکرد شده است. به گفته 
وی، در سال زراعی پیش رو خرید جو به صورت تضمینی با قیمت هر کیلو 

گرم هزار و 163 تومان انجام می شود.

۱۰ سال انتظار قاینی ها  برای داروخانه هلال احمر
گروه شهرستان ها - حدود 10 سال است که جمعیت 
این  در  داروخانه  ایجاد  پیگیر  قاینات  احمر  هلال 
شهرستان است اما دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با این 

خواسته موافقت نمی کند. 
بنا به گفته رئیس جمعیت هلال احمر قاینات، دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند برای این مخالفت دلیل قانونی 
ارائه نمی دهد. »یوسفی« با اشاره به پیگیری های سالانه 
جمعیت هلال احمر قاینات برای صدور مجوز داروخانه 
اظهار کرد: یکی از مهم ترین چالش هایی که هلال 

احمر شهرستان با آن دست و پنجه نرم می کند، نبود 
داروخانه است.

 او، با اشاره به وجود فقط یک داروخانه شبانه روزی در 
قاینات و این که این داروخانه نیز همه داروهای مورد 
نیاز بیماران به ویژه بیماران خاص را ندارد، گفت: فقط 
بیرجند به عنوان مرکز استان دارای داروخانه هلال احمر 
است و دیگر شهرستان ها از این امکان محروم است. این 
مسئول، بر پیگیری ها تا حصول نتیجه تاکید و اظهار 
کرد: برای ایجاد داروخانه هلال احمر موافقت فرماندار 

و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی گرفته شده 
است اما در انتظاردریافت موافقت دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند هستیم. وی با اشاره به حادثه خیز بودن قاینات و 
معین زیرکوه بودن، نیاز به وجود داروخانه را مهم دانست 
و ادامه داد: تامین اقلام دارویی خاص از وظایف هلال 
احمر است و به دلیل وجود فقط یک داروخانه آن هم 
در مرکز استان مردم قاینات مجبور هستند برای تامین 
داروهای مورد نیاز به بیرجند بروند که گاهی آن ها را با 

مشکل مواجه می کند.


